
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19.02.2014 г. № 16 
  
 
 

 
О продаже муниципального имущества 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ           

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом 
Качканарского городского округа, руководствуясь статьей 6 Целевой 
программы управления и приватизации муниципального имущества 
Качканарского городского округа на 2012-2014 годы, утвержденной 
решением Думы Качканарского городского округа от 24.11.2011 г. № 108,  
Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 
 

1. Продать посредством публичного предложения: 
 – Земельный участок площадью 5415,0 кв.м, кадастровый номер 

66:48:0308002:0026 с объектом незавершенного строительства, 
застроенной площадью 1083,6 кв.м, расположенные  по адресу:                    
г. Качканар, 4 микрорайон, д.65; 

– Земельный участок площадью 3237,0 кв.м, кадастровый номер 
66:48:0201002:175 с объектом незавершенного строительства, 
застроенной площадью 369,0 кв.м,  расположенные по адресу:                      
г. Качканар, п. Валериановк, ул. Лесная, д.6; 

– Земельный участок площадью 5150 кв.м,   кадастровый номер 
66:48:0302001:2188, и здание нежилого назначения на нём, общей 
площадью 1461,7 кв.м (в т.ч. гараж - 171,0 кв.м) расположенные               
по адресу: г. Качканар, ул. Толстого, 10 

2. Установить при продаже  имущества, указанного в пункте 1 
настоящего решения,  цену отсечения  равную 50% от начальной цены 
предложения. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа осуществить необходимые мероприятия  
по исполнению настоящего решения. 



  
 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время», 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день                         
после официального опубликования. 

 
 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


